ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA

Số:         /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Lòa, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Tuyên truyền, phổ biến các văn bản quy

phạm pháp luật về GDQP&AN năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LÒA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh số: 30/2013/QH12, ngày

19/6/2013; Nghị định số 13/2014/NĐ-CP, ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 128 /KH-HĐ, ngày 22 /03 /2024 của Hội đồng Giáo

dục quốc phòng và an ninh huyện Cao Lộc về việc Tuyên truyền giáo dục quốc

phòng và an ninh trên các kênh thông tin đại chúng huyện năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 90 /KH-HĐ, ngày 25/03/2024 của Hội đồng

GDQP&AN xã Thanh Lòa  về việc Tuyên truyền giáo dục quốc phòng và an

ninh trên các kênh thông tin đại chúng xã năm 2024;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Thanh Lòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tuyên truyền kiến thức quốc phòng và an ninh gồm

các ông (bà) sau:

 1. Ông Âu Văn Ấn, Chính trị viên, Ban CHQS xã, Phó Chủ tịch hội đồng:

Tổ trưởng;

 2. Ông Nông Đức Mạnh, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã, Phó Chủ tịch

Thường trực hội đồng: Phó Tổ trưởng;

 3. Ông Nông Đức Long, Trưởng Công an xã, Phó Chủ tịch hội đồng: Phó

Tổ trưởng;

4. Ông Hứa Văn Khánh, Bí thư đoàn thanh niên: Ủy viên, Tổ viên;

5. Bà Hứa Thị Nỏm, Chủ tịch Hội phụ nữ: Ủy viên, Tổ Viên;

6. Bà Hoàng Thị Thúy, Công chức Văn hóa- Xã hội: Ủy viên, Tổ viên;

7. Bà Phạm Thị Hồng, Hiệu trưởng TPTDTBT tiểu học và trung học cơ

sở: Ủy viên, Tổ viên;

Điều 2. Tổ Tuyên truyền có nhiệm vụ chuẩn bị tin bài, đưa thông tin kịp

thời tới bà con nhân dân trên địa bàn xã.

Điều 3. Công chức -văn phòng thống kê, các ngành, đoàn thể, có liên

quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như Điều 1;

- BT, PBT,CT, PCT UBND xã;

- Các thành viên HĐGDQP&AN xã;
- Lưu: VP,QS.

                                                               Lý Văn Thông

		2024-03-28T16:32:50+0700

		2024-03-29T16:20:50+0700

		2024-03-29T16:20:50+0700

		2024-03-29T16:20:50+0700

		2024-03-29T16:20:50+0700